RESOLUÇÃO Nº 12/CONSC-LS/UFFS/2020

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Conselho de Campus Laranjeiras do Sul

Aprovação da Matriz de Indicadores para a Gestão
de Risco na Pandemia da COVID-19 para
determinação do Nível de Segurança Operacional
no Campus Laranjeiras do Sul

RESOLUÇÃO Nº 12/CONSCLS/UFFS/2020

O presidente do Conselho de Campus da Universidade Federal da Fronteira Sul – UFFS, campus
Laranjeiras do Sul, no uso de suas atribuições legais, considerando a Resolução Nº
35/CONSUNI/UFFS/2020,

RESOLVE:

Art. 1º Aprovar a Matriz de Indicadores para a Gestão de Risco na Pandemia da COVID-19 para
determinação do Nível de Segurança Operacional no Campus Laranjeiras do Sul, conforme
disposto no Anexo I desta Resolução.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Laranjeiras do Sul-PR, 08 de setembro de 2020.

MARTINHO MACHADO JUNIOR

Diretor de Campus